
Internets Latvijā – pasaules desmitniekā

la.lv, 05/01/2016, la.lv

Latvija kā vienīgā no Baltijas iekļuvusi to 10 valstu topā, kas iedzīvotājiem nodrošina labāko fiksēto platjoslas
internetu ar ātrumu virs 25 megabitiem sekundē. 
Latvija pasaulē ieņem ceturto, bet Eiropā – trešo vietu. Pētījumu veikusi starptautiskā interneta tehnoloģiju
kompānija “Akamai Technologies”. Pirmās trīs vietas ieņem Zviedrija, Norvēģija un Dienvidkoreja, bet Latvija
aiz sevis atstājusi Honkongu, Šveici, Japānu, kā arī Nīderlandi. Internetu ar ātrumu virs 25 Mbps Latvijā lieto
14% gadījumu, kas ir ceturtais labākais rādītājs pasaulē. “Nešaubīgi varam teikt, ka kopumā Latvijai ir ne vien
Baltijā, bet arī Eiropā labākā interneta infrastruktūra, tāpēc būtiski, lai uzņēmumi un valsts institūcijas aktīvāk
izmantotu ātrā interneta priekšrocības,” pētījuma rezultātus komentē “Lattelecom” valdes priekšsēdētājs Juris
Gulbis. 
LA.lv 

http://www.la.lv/internets-latvija-pasaules-desmitnieka/

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 1

http://www.la.lv/internets-latvija-pasaules-desmitnieka/

